
Nr. 35921
21 juli

2021

Intrekking vergunning luchtvaartvertoning Wereldhavendagen 2021

30 juni 2021
Nr: MLA/130/2021
Kenmerk: BS 2021014351

De Minister van Defensie,

Gelezen de e-mail van het hoofd luchtverkeersleiding van Maritiem Vliegkamp De Kooy van 23 juni 
2021;

Gelet op artikel 17, eerste lid, van de Luchtvaartwet;

Besluit:

ARTIKEL I 

De beschikking van 28 mei 2021, nr. MLA/118/2021 (BS 2021012034), wordt ingetrokken. 

ARTIKEL II 

Deze beschikking treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Deze beschikking zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Defensie,
voor deze:
De Directeur Militaire Luchtvaart Autoriteit,
J.P. Apon,
Commodore

Tegen deze beschikking kunnen belanghebbenden op grond van de Algemene wet bestuursrecht 
binnen 6 weken na de dag waarop deze beschikking is bekendgemaakt, een bezwaarschrift indienen. 
Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan de Minister van Defensie, DienstenCentrum Juridische 
Dienstverlening, ter attentie van de Commissie advisering bezwaarschriften Defensie, Postbus 90004, 
3509 AA Utrecht. Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en moet ten minste bevatten: de naam 
en het adres van de indiener; de dagtekening; een omschrijving van de beschikking waartegen het 
bezwaar is gericht; de gronden van het bezwaar. Indien onverwijlde spoed dat vereist, is het mogelijk 
een voorlopige voorziening te vragen bij de president van de rechtbank die bevoegd is. In dat geval is 
griffierecht verschuldigd. Voorwaarde is dat een bezwaarschrift is ingediend.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 35921 21 juli 2021



TOELICHTING 

Tijdens de Wereldhavendagen in Rotterdam zouden er op zaterdag 4 en zondag 5 september 2021 
diverse demonstraties worden gegeven met onder andere helikopters van het Defensie Helikopter 
Commando. In verband met COVID-19 gaan deze demonstraties niet door. De betrokken beschikking 
wordt daarom ingetrokken.

2 Staatscourant 2021 nr. 35921 21 juli 2021


	Intrekking vergunning luchtvaartvertoning Wereldhavendagen 2021
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


